平成24年6月20日

各   位

                                     会 社 名        日 本 電 産 コ パ ル 株 式 会 社
                                     代表者名    代表取締役社長      井 澤   茂
                                    （コード番号 ７７５６            東 証 第 1 部）
                                     問合せ先    取締役執行役員       渡 辺 修 一
                                              ＴＥＬ   03－3965－1111（大代表）

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社は、平成24年6月20日開催の取締役会において、当社の連結子会社である日本電産コパル精

密部品株式会社が平成24年6月21日開催予定の同社臨時株主総会で承認されることを条件として、

商号変更することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．当該連結子会社の概要
  （1）現商号         日本電産コパル精密部品株式会社

     (2) 本店の現所在地     東京都板橋区志村2丁目18番10号

   (3) 代表者の役職・氏名   代表取締役社長 五十嵐 正

  (4) 主な事業内容      精密加工部品等の製造・販売
   (5) 資本金の額       ３億円

２．新商号等

  （1）新商号         新潟日本電産コパル株式会社
  (2) 本店の新所在地     新潟県南魚沼市宮村下新田250番地
  (3) 代表者の役職・氏名   代表取締役社長 五十嵐 正
  (4) 主な事業内容      精密加工部品等の製造・販売
  (5) 資本金の額       ３億円

３．商号変更の理由

  同社が地域社会に関心を持ち、認知度を高めることで、同社の更なる業容の拡大と当社グループ

の総合力の発揮につなげ、成長戦略を加速することを目的として商号の変更を決議いたしました。

４．変更日           平成24年7月1日

 以 上